1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL

NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

EDITAL PROPEG Nº 03/2023

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO PROGRAMA DE SANIDADE E PRODUÇÃO
ANIMAL SUSTENTÁVEL NA AMAZÔNIA OCIDENTAL, NÍVEL DOUTORADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, torna público o resultado preliminar das inscrições e entrevista (etapa 1) do
processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção Animal
Sustentável na Amazônia Ocidental (PPGESPA), nível Doutorado em Ciência Animal.

1. O candidato que tiver a inscrição indeferida e/ou reprovado na entrevista, poderá realizar a interposição
de recurso junto à Comissão de seleção, por meio do e-mail: selecaoppgespa@gmail.com, até às 23h59min
(horário local) do dia 13/02/2022.
2. A divulgação do resultado final das inscrições e entrevista, ocorrerá no dia 14/02/2022 pelos sites:
www.ufac.br; http://www2.ufac.br/ppgespa.

EDITAL Nº 03/2023 – PROPEG

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E ENTREVISTAS
Nº de

inscrição Nome
Conc.
PAA Inscrição

Entrevista

1 Jessica Alves Marques Não Deferido Aprovado
2 Rodrigo Gomes de Souza  Não Deferido Aprovado
3 Rudney da Silva Maia Júnior Não Deferido Aprovado
4 Siham Kassab  Não Deferido Aprovado

Rio Branco/AC, 10 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO